CNPJ: 15.255.367/0001-23

Rua Prof. Severo Pessoa, nº 31 – Federação – CEP 40210-700 Salvador/BA
Telefone: (71) 3617-8061/Fax: 3617-8065

E-mail: licitacao@fepba.org.br

Of. 12/23 – CPL Salvador, 03 de agosto de 2023.

AVISO DE SORTEIO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/ 2023

Banco do Brasil nº 1010856 – Lote I

Informamos que, conforme previsto no edital de Seleção Pública, será realizada
sessão pública virtual, visando o desempate entre as propostas participantes, classificadas e
empatadas na Seleção Pública Eletrônica Nº 008/ 2023 – Banco do Brasil nº 1010856 –
Lote I.

A Sessão Pública para realização do Sorteio entre as empresas classificadas e empatadas,
que apresentaram propostas, será realizada, no dia 04 de agosto de 2023 às 10h (horário
local), no link: https://meet.google.com/ykg-rdos-axv.O Sorteio será realizado pelo site:
https://www.sorteiogo.com/pt-br/sorteio/nomes, transmitido por compartilhamento de tela
na sessão supracitada.

Destacamos que o não comparecimento de quaisquer das licitantes participantes
não inviabilizará a realização do sorteio.

Atenciosamente,

Fundação Escola Politécnica da Bahia
Simone Caroline Oliveira Argolo Machado
Pregoeira